



ОГЛАС БР.3/2014 за продажба на движни и недвижни ствари

НЕДВИЖНИ СТВАРИ				
Ред. Бр.	Дирекција/бр.заклучок/тип на продажба	Опис	Проценета/почетна вредност	Место и време на разгледување на стварите и одржување на јавна аукција/комерцијална продажба
1	2	3	4	
1	Регионална дирекција Скопје бр.24-140/7 Електронска јавна аукција *Обврската и трошоците за присилно испразнување на недвижноста од ствари и луѓе, евентуалните трошоци за приватизација на недвижноста и сите други давачки, паѓаат на товар на купувачот.	Стан бр.001 и соодветен дел од заедничките простории, К.П. 481, ул. КОЗАРА БР.13, згр.1, намена на згр. 510, влез 001, Кат ПР, внатрешна површина од 51 м2 и двор и под зграда со површина 12/267	2.434.443,00	Разгледување: Во секое време на http://eaukcii.ujp.gov.mk или во Скопје на ул.Козара бр.13, секој работен ден од 9 до 16 ч Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч, на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958
		Стан бр.002 и соодветен дел од заедничките простории, К.П. 481, ул.КОЗАРА БР.13, згр.1, намена на згр. 510, влез 001, Кат ПР, внатрешна површина од 33 м2 и двор и под зграда со површина 8/267	1.597.956,00	
ДВИЖНИ СТВАРИ				
2	Регионална дирекција Кавадарци бр.24-4802/7 Седма електронска јавна аукција	ТМВ ФАП, VE-532-BF, 1992 година	165.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Велес на ул. Скопски пат бб, кај с.Речани секој работен ден од 10 до 12 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Слободан Ивановски, тел. 076/446-584
		ТМВ ЗАСТАВА, VE-897-BO, 1992 година	198.000,00	
3	Регионална дирекција Штип бр.2419-8079/9-3 Втора електронска јавна аукција	ТМВ ФИАТ ДУКАТО, ST-775-OZ, 1998 година (неисправно)	200.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Кочани на ул.Никола Карев бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Алекс Личнов, тел. 075/402-632
4	Регионална дирекција Штип бр.24-575/212-2 Втора електронска јавна аукција	ТМВ ФОРД ТРАНЗИТ, SR-260-BP, 2004 година (неисправно)	240.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Струмица на ул.Ленинова бр.21, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП:Алексо Личнов, тел. 075/402-632
5	Регионална дирекција Штип бр.2216-4493/700/4-3 Дваесет и седма електронска јавна аукција	ПМВ Автобус Санос, KU-796-CZ, 1990 година	100.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни ствари ул. Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Алекс Личнов, тел. 075/402-632
6	Регионална дирекција Штип бр.2419-211/1019-5 Третта електронска јавна аукција	ТМВ ВЛЕКАЧ СКАНИЈА, KU-699-CZ, 1999 година	240.000,00	
7	Регионална дирекција Штип бр.24-3489/3951-4 Втора електронска јавна аукција	ПМВ МАЗДА 626, KU-200-CG, 2001 година	120.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Битола ул.Климент Охридски (зграда на ЈП Водовод-приземје), секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027
8	Регионална дирекција Штип бр.24-575/274-1 Деветта електронска јавна аукција	ПМВ Опел Омега Б Караван, SR-596-CB, 1998 година (неисправно)	40.000,00	
9	Регионална дирекција Битола бр.24-19/15-33/2 Втора електронска јавна аукција	Машина BROTHER DB-2 B 755 ZA, количина 15	182.400,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Битола ул.Дејан Војвода бр.2наспроти ОУ Братство-единство(Лескајца) на ден 10.02.2014 од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027
		Машина Пикерка, слоб бод, Левис модел, количина 1	73.150,00	
		Машина Понгерка Јуки, количина 1	77.140,00	
10	Регионална дирекција Битола бр.24-19/6-38/2 Втора електронска јавна аукција	Машина ЦНЦ за обработка на дрво, пластика и лесни метали	900.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид ул. Дејан Војвода бр.2наспроти ОУ Братство-единство(Лескајца) на ден 10.02.2014 од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027
11	Регионална дирекција Битола бр.24-19/4-25/2 Втора електронска јавна аукција	Компресор Каслин	81.000,00	Разгледување: во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид на ул. Прва Македонска Ударна Бригада бр.10, на ден 10.02.2014 година од 10 до 15 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027
		Моноблок Л=1600x33мм	9.000,00	
		Пнеуматски ротационен бушач ИМТ 105-Л	43.200,00	
		Пнеуматски ротационен бушач ИМТ 104-w	45.000,00	
		Пневматска потпорна нога	36.000,00	
		Лап топ Асус	16.200,00	
		Лап топ Амило АХ	18.000,00	
Таблет трансформер Асус тф 300г	25.200,00			
12	Регионална дирекција Битола бр.24-19/15-15 Петта електронска јавна аукција	Машина за шиене на ткаенини SIRUBA 757 K-516 H4-35GA	13.875,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Битола на ул. Индустриска бб, секој работен ден од 9 до 15 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027
		Машина за шиене на ткаенини SIRUBA L819-X1	13.875,00	
		Машина за шиене на ткаенини ZOJE ZJ8800A	13.875,00	
		Машина за сечење-нож POLAR MOHR, 82 EL Masch 68/0841	183.750,00	
		Машина-преса за сечење КАЕВ	31.500,00	
		Машина за отпакување ППИ влакна	97.500,00	
		Машина за шиене ТСПИЦАП 6150ГЦ-6150X, количина 2	15.000,00	
Машина за шиене ТСПИЦАП ДБМ ДБМ-6150-003 СТЕП, количина 4	33.750,00			
13	Регионална дирекција Скопје бр.24-140/5 Дваесет и деветта електронска јавна аукција	Томограф од 3060 кг.	2.500.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје Макошпед АД (складиште Мацари), секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958
14	Регионална дирекција Тетово бр.2419/3578-Г/3-9 Деветта електронска јавна аукција	ЦД ЛЕБ И СОЛ, количина 14400	288.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни ствари ул. Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наталија Ѓатовска, тел. 076/464-559
		ЦД АРЕА-ШИПКИ, количина 6900	138.000,00	
		ЦД БРЕЈК, количина 2000	40.000,00	
		ЦД ИГОР ЏАМБАЗОВ, количина 1000	20.000,00	
		ЦД ДАНИЕЛА, количина 2000	40.000,00	
		ЦД АРЕА СО КУТИИ, количина 2325	46.500,00	
		ЦД КАРОЛИНА СО КУТИИ, количина 1350	27.000,00	
		ЦД ВЛАТКО СТЕФАНОВСКИ, количина 1000	20.000,00	
		ЦД КАРОЛИНА-СО ШИПКА, количина 1600	32.000,00	
		ЦД ЗЛАТКО ОРИГАНСКИ, количина 600	12.000,00	
		ЦД МЕШАНИ СО КУТИИ, количина 896	17.920,00	
		ЦД ДАЛТОНС, количина 900	18.000,00	
		ЦД КИСМЕТ, количина 500	10.000,00	
		ЦД ВЛАДО ЈАНЕВСКИ, количина 600	12.000,00	
		ЦД КРИСТИНА АРНАУДОВА, количина 1477	29.540,00	
		ЦД ПЕТАР ГРАШО, количина 600	12.000,00	
		ЦД НОКАУТ, количина 955	19.100,00	
		ЦД СИМЕНС КОМПИЛАЦИЈА, количина 500	10.000,00	
		ЦД ЗДРАВКО ЧОЛИЧ СО КУТИИ, количина 900	18.000,00	
		ЦД МИЗАРТ СО КУТИИ, количина 800	16.000,00	
ЦД НАЈДОБРО ОД МАКЕДОНИЈА, количина 1000	20.000,00			
ЦД АРЕА СО КАРТОН, количина 350	7.000,00			
ЦД МЕШАНИ-ШИПКА И КУТИЈА, количина 2417	48.340,00			
ЦД МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН ЕРИКСОН, количина 1	500,00			
15	Регионална дирекција Скопје бр.24-140/6 Петта електронска јавна аукција	КАФЕ МАТ, количина 1	30.500,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни ствари ул. Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Ариф Алили, тел. 076/464-958
		ДВОСЕД ЕКО КОЖА, количина 4	20.000,00	
		ФОТЕЉИ ЕКО КОЖА, количина 3	9.000,00	
		МАСИ ДРВЕНИ, количина 3	4.500,00	
16	Регионална дирекција Штип бр.24-537/651-4 Третта електронска јавна аукција	Машини за шиене и Машини опшиварки, количина 11 Разна женска и детска конфекција - 63 видови	60.000,00 220.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни ствари ул. Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Алекс Личнов, тел. 075/402-632
Брусилца, моторна пила, компресор за фарбарее, шпорет на дрва,бормашина, апарат за заварување (неисправни)	10.000,00			
17	Регионална дирекција Штип бр.24-537/21-3 Третта електронска јавна аукција	Брусилца, моторна пила, компресор за фарбарее, шпорет на дрва,бормашина, апарат за заварување (неисправни)	10.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или на лице место по претходна најава на контакт лице Радески Љубомир од УЈП, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Радески Љубомир, тел. 076/446-407
18	Регионална дирекција Штип бр.24-537-454-4 Втора електронска јавна аукција	Брусни камења, разни димензии, количина 1158	60.000,00	
19	Регионална дирекција Штип бр.24-537/235-5 Втора електронска јавна аукција	Штанц машина БЕГАЛ-кондурадска, количина 1	50.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Радовиш на ул.22 Октомври бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП:Алексо Личнов, тел. 075/402-632
20	Регионална дирекција Штип бр.2122-4421/3 Втора електронска јавна аукција	Елементи за погребална опрема, количина 13	270.200,00	

21	Регионална дирекција Штип бр.2409-6876/1776-4 Втора електронска јавна аукција	Фрижидер за длабоко 400л., количина 1	4.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за заплетени движни ствари ул. Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Алексос Личнов, тел. 075/402-632
		ТВ ЛЦД Беко, количина 2	13.000,00	
		Сепаре еко кожа, количина 6	7.000,00	
		Шанк стол, количина 3	2.500,00	
		Стол метал дрво, количина 4	4.800,00	
		Фритеза 20л., количина 1	5.500,00	
		Маси метал гранит-шестоаголни, количина 11	18.000,00	
		Окрузли маси гранит, количина 3	4.000,00	
		Тенда 6x4, количина 2	12.000,00	
		Клуца метал дрво, количина 4	9.000,00	
		Металини сталажи, количина 3	1.000,00	
		Мермерни плочи, количина 7, и 21 ногарки за маси	8.000,00	
		Појачало Пионир, количина 1	1.500,00	
		ДВД Плеер, количина 1	2.000,00	
		Звучници мали, количина 2	600,00	
		Маси метал/дрво, количина 4	12.000,00	
		Кафемат, количина 3	36.000,00	
22	Регионална дирекција Штип бр.2419-8079/9-3 Втора електронска јавна аукција	Закачалки разни димензи, количина 12200	50.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје на ул. Боца Иванова бб (магазинот на складите на АБЦ), на ден 04.02.2014 г. од 11 до 13 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел. 075/402-632
		Фризелини и најлон за пакување 298 кгр.	2.500,00	
		Женска конфекција - палта, панталони, одела и др., количина 366	110.000,00	
		Машка конфекција - одела, палта, панталон, елеци и др., количина 481	420.000,00	
		Рафтови и полици, количина 10	8.000,00	
		Конци - машински разни големини и бои 136 кгр.	5.500,00	
		Копчиња - разни големини и бои 51 кгр.	5.500,00	
		Вага Либела до 50 кгр, количина 1	5.500,00	
		Гарнитура за осовина (делови за велосипед), количина 10 пакета по 506 парчиња, цена по пакет 63.756,00 денари	63.756,00	
		Сајли за кочници (делови за велосипед), количина 8 пакета по 500 парчиња, цена по пакет 12.250,00 денари	12.250,00	
23	Дирекција за големи даночни обврзници бр.23-465/1 Петнаесетта електронска јавна аукција	Мутери од 10 mm (делови за велосипед), количина 5 пакети по 500 парчиња, цена по пакет 3.500,00 денари	3.500,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје на ул. Боца Иванова бб (магазинот на складите на АБЦ), на ден 04.02.2014 г. од 11 до 13 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Јулијана Билановска, тел. 076/446-485
		Венец за осовина (делови за велосипед), количина 4 пакета по 1000 парчиња, цена по пакет 8.400,00 денари	8.400,00	
		Сајли за кочници без кошулицы, (делови за велосипед), количина 4 пакети по 1000 парчиња, цена по пакет 31.500,00 денари	31.500,00	
		Надворешни гуми за велосипед, количина 15 пакети по 600 парчиња, цена по пакет 42.000,00 денари	42.000,00	
		Надворешни гуми за велосипед, количина 1 пакет со 420 парчиња, цена на пакет 29.400,00 денари	29.400,00	
		Мали надворешни гуми за велосипед, количина 4 пакети по 400 парчиња, цена по пакет од 28.000,00 денари	28.000,00	
		Внатрешни гуми за велосипед, количина 6 пакети по 3.100 парчиња, цена по пакет 195.300,00 денари	195.300,00	
		Седишта за велосипед, количина 20 пакети по 285 парчиња, цена по пакет 39.900,00 денари	39.900,00	
		Рачни пумпи за велосипед, количина 3 пакети по 100 парчиња, цена по пакет 6.300,00 денари	6.300,00	
		Комплет рачки за велосипед, количина 4 пакети по 100 парчиња, цена по пакет 7.630,00 денари	7.630,00	
		Педали за велосипед, количина 5 пакети по 516 парчиња, цена по пакет 54.180,00 денари	54.180,00	
		Жици (шпици) за бандажи (делови за велосипед), количина 6 пакети по 3.600 парчиња, цена по пакет 37.800,00 денари	37.800,00	
		Заден запчаник за велосипед, количина 4 пакети по 250 парчиња, цена по пакет 29.750,00 денари	29.750,00	
		Гарнитура за вилушка (делови за велосипед), количина 4 пакети по 250 парчиња, цена по пакет 29.750,00 денари	29.750,00	
		Помошни тркала (делови за велосипед во пар), количина 3 пакети по 130 парчиња, цена по пакет 18.200,00 денари	18.200,00	
		Главини (за задни и предни осовини), делови за велосипед, количина 2 пакети по 1.375,00 парчиња, цена по пакет 67.375,00 денари	67.375,00	
		Масажери, количина 3 пакети по 1000 парчиња, цена по пакет 89.581,00 денари	89.581,00	
		Масажери количина 1 пакет со 145 парчиња, цена на пакет 13.050,00 денари	13.050,00	
		Столчиња на расклопување, количина 7 пакети по 10 парчиња, цена по пакет 4.200,00 денари	4.200,00	
		Столчиња на расклопување количина 1 пакет со 9 парчиња, цена на пакет 3.780,00 денари	3.780,00	
		Кутини за алат, количина 5 пакети по 10 парчиња, цена по пакет 2.100,00 денари	2.100,00	
		Греалици, количина 8, цена по парче 1.050,00 денари	1.050,00	
		24	Регионална дирекција Тетово бр.2419/4590-Т/7 Прва електронска јавна аукција	
Фотеља кафена, количина 1	2.940,00			
Амбалажа шише 400 мл, количина 3	15,00			
25	Регионална дирекција Тетово бр.2419/4590-Т/6 Трета електронска јавна аукција	Амбалажа шише 650 мл, количина 170	1.020,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за заплетени движни ствари ул. Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наталија Гатовска, тел. 076/464-559
		Екстракт за шампон за коса, буре 4, количина 750 л	30.000,00	
		Спална (лежај без душек), количина 1	13.230,00	
		Комода-плава, количина 1	2.450,00	
		Мини клуб, количина 1	2.058,00	
		Фотеља плава, количина 1	2.058,00	
		Двосед, количина 1	3.430,00	
		Двосед зелен, количина 1	3.430,00	
		Фотеља едносед, количина 2	3.626,00	
		Табуретки, количина 2	882,00	
		Комода црвена, количина 1	29.890,00	
		Маса кафеава, количина 1	1.960,00	
		Машина за штампање, количина 1	12.250,00	
		Машина за балирање, количина 1	5.880,00	
		Машина за кроење, количина 1	12.250,00	
		Циркулар, количина 1	17.150,00	
		Средство за стакло 0,5 л, количина 180	5.418,00	
		Сјај за садови 1 л, количина 114	3.032,00	
		Средство за стакло 1 л, количина 108	6.350,00	
		Антикалкор средство за битор 0,5л, количина 9	233,00	
		Антикалкор средство за битор 1 л, количина 96	4.704,00	
		Бреф WC Гел (clean) 1 л, количина 47	1.645,00	
		WC гел - буре 1, количина 200 литри	7.000,00	
		Антикалкор буре 1, количина 200 литри	7.000,00	
		Омекнувач буре 3, количина 350 литри	36.750,00	
		Омекнувач буре 1, количина 200 литри	7.000,00	
		Течен сапун 1 буре, количина 550 литри	15.400,00	
		Шампон за коса 2 буринџа, количина 350 литри	9.800,00	
		Сјај, количина 1800 л.	50.400,00	
		Сјај 0,5 л, количина 79	1.106,00	
		Средство за стакло буре 1, количина 400 литри	14.000,00	
		Амбалажа шише 400 мл, количина 300	1.050,00	
		Амбалажа шише 650 мл, количина 100	420,00	
Амбалажа шише 1 л, количина 284	1.193,00			
Амбалажа 0,5 л, количина 2400	8.400,00			
Амбалажа 0,5 л, количина 200	700,00			
Амбалажа 0,5 л, количина 1500	5.250,00			
Амбалажа за WC гел, количина 300	1.050,00			
26	Регионална дирекција Битола бр.24-19/15-4 Прва електронска јавна аукција	Троседи количина 2	28.000,00	Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид, плажа КАДМО, на ден 10.02.2014 од 10 до 15 ч. Јавна аукција: На 11.02.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk Контакт лице УЈП: Наташа Кочишка, тел. 076/464-027
		Дрвени лежалки количина 15	75.000,00	
		Ниски столици (метал-дрво), количина 176	211.200,00	
		ТВ Плазма LG	22.000,00	
		Високи долги маси од дрво, количина 17	25.500,00	
		Мали високи маси (круг, право), количина 14	16.200,00	
		Високи столици од дрво, количина 39	78.000,00	
		Табуретки (мали помошни столчиња), количина 19	19.000,00	
		Ниски маси, количина 47	47.000,00	
		Школки (кружни кревети), количина 4	14.000,00	
		Масички за школки, количина 4	3.200,00	
		Масички за сепаре, количина 14	14.000,00	
		Пластични лежалки, количина 100	150.000,00	
		Саксини големи, количина 17	6.800,00	
		Стајалки ролфрајни (граничници), количина 10	5.000,00	
		Фотељи (плетена пластика), количина 33	99.000,00	
		Двоседи (плетена пластика), количина 11	49.500,00	
		Троседи (плетена пластика), количина 2	12.000,00	
		Компјутери MSI, количина 2	20.000,00	
		Звучни кутии FBT, количина 7	105.000,00	
		Столни ламби, количина 6	10.200,00	
		Слики со рамка (постер), количина 2	5.000,00	

- 1) За стварите кои се предмет на електронска **ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1)**, може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на движните/недвижните ствари, најдоцна до 07.02.2014 година (петок), на трезорска сметка на Министерство на финансии 10000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
- Доколку депозитот е навремено уплатен, ќе добиете порака на вашата е-пошта (пријавена при регистрација за учество на електронската јавна аукција) дека ги исполнувате условите за учество на електронската јавна аукција.
- Јавна аукција ќе се одржи по електронски пат со електронски сервиси кои ги обезбедува УЈП.
- Условите за учество на јавното наддавање и Упатството за употреба на е-аукциите се објавени на веб порталот <http://e-aukcii.ujp.gov.mk>
- Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот на заклучување на електронската јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит.
- Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
- На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. За истото ќе бидат известени со порака на нивната е-пошта.
- 2) За стварите кои се предмет на електронска **СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1)**, сите заинтересирани лица треба да достават понуди на порталот во делот кој се однесува на слободна комерцијална продажба објавен од надлежната ДГД/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари (колона 1) во период за времетраење на електронската јавна аукција/слободната комерцијална продажба.
- Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
- Лицето чија понуда ќе биде прифатена ќе биде објавено на ден 11.02.2014 година (вторник), на веб порталот на УЈП <http://e-aukcii.ujp.gov.mk>
- Истиот во рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето на неговата е-пошта дека неговата понуда е прифатена, должен е да изврши уплата на понудената цена, на трезорска сметка на Министерство на финансии 10000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.